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Digat per Ujitje dhe Atraksione Urbane
1- Diga e Ujitjes ne Lumar, Mallakaster, H=60.0 m, Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu=3.4 milion m3

2- Diga e Ujitjes ne Janjar, Konispol, H= 46.0 m, Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 15.2 milion m3

3- Diga dhe rezervuari i Ujitjes ne Shtoder, Shkoder, H = 38.0 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 11.0 milion m3
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4- Diga e Ujitjes ne Tarin, Durres, H = 30.0 m, Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 9.7 milion m3

5- Diga dhe rezervuari ne Farke, Tirane, H = 29.0 m, Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 8.0 milion m3

6- Diga dhe rezervuari i Ujitjes ne Koshnice, Devoll, H = 31.0 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 3.7 milion m3
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7- Diga dhe rezervuari i Ujitjes ne Gjanc, Korce, H = 30.0 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 17.0 milion m3

8- Diga dhe rezervuari i Ujitjes ne Kurjan-Strum, Roskovec,H=21.0 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu=31.5 milion m3

9- Diga dhe rezervuari i Ujitjes ne Murriz Thane, Lushnje,H= 12.46 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 60.0 milion m3
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10- Diga dhe rezervuari i Ujitjes ne Kasharaj, Lushnje,H= 42.00 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 9.6 milion m3

11- Diga dhe rezervuari i ujitjes ne Dofti -Bulo, Libohove,H= 18.0 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 12.6 milion m3

12- Diga dhe Rezervuari i Ujitjes ne Stropcke , Pogradec, H = 40.0 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 1.5 milion m3
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13- Diga dhe Rezervuari i Ujitjes ne Tapize, Kruje, H = 18.0 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu= 17.0 milion m3

14- Diga dhe rezervuari ne Paskuqan, Kamze, H=28.0 m,
Volumi i projektuar i Rezervuarit Vu=9.0 milion m3

15- Diga e Ujitjes ne Erseke , Kolonje, H = 24.0 m,
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